平成 20 年 8 月 29 日

各     位

会 社 名
代表者名  代表取締役社長 大岡 實
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号４９７２）
問合せ先  経営管理部次長 泉浦伸行
TEL 03－3983－3171
FAX  03－3988－9216

人事異動に関するお知らせ

 このたび､下記のとおり平成 20 年 9 月１日付をもって人事異動を実施することに決定致しまし

たので、お知らせします。

記

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役加工製品本部長

(兼)加工製品営業部長 渋谷
しぶや

 芳雄
よしお

取締役加工製品本部長

                                        以 上

 - 1 -